2024年 8月 9日

各 位

会 社 名 チタン工業株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
井 上 保 雄

（コード番号 4098 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役

常務執行役員
西 田   敦

（TEL 0836－31－4155）

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 3月期第 1四半期連結累計期間（2024年 4月 1日～2024年 6月 30日）において、

法人税等調整額（損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の計上について

   当社は、2025 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において、賞与を支給したこと等により、繰延

税金資産を取り崩したことに伴う法人税等調整額（損）66百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響について

   本件の業績への影響につきましては、本日公表の「2025年 3月期 第 1四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以上